
Zarządzenie Nr 193/2020
Burmistrza Choroszczy

z dnia 14 grudnia 2020  r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu nadania stopnia nauczyciela
mianowanego nauczycielowi Przedszkola Samorządowego im. Jana Pawła II w Choroszczy

Na  podstawie  art.  30  ust.  1,  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz.U.2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt. 2, ustawy z dnia 
26  stycznia  1982  r.  Karta  Nauczyciela  (t.j.  Dz.U.  z  2019  poz.  2215)  oraz  Rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. poz. 1574 ze zm.) zarządzam:

§1.

Powołuję  Komisję egzaminacyjną dla nauczyciela – Anna Rabiczko ubiegającą się o awans  
na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1/ Winnicki Andrzej - przewodniczący – przedstawiciel organu    
                                                             prowadzącego
2/Gradkowska Barbara - przedstawiciel organu sprawującego nadzór         
                                                              pedagogiczny

3/ Lenczewska Bożena                         -  dyrektor przedszkola                           
                                                           
4/ Korytko Bożena                                - ekspert  

5/ Bańkowska Maria Elżbieta             - ekspert   

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 193/2020
	Burmistrza Choroszczy
	Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt. 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 2215) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. poz. 1574 ze zm.) zarządzam:


